
Uchwała Nr 1634/288/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 września 2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o dofinansowanie projektu  

nr POKL.05.02.01-00-007/13 Wzmocnienie potencjału Mazowieckiego Obserwatorium 

Terytorialnego realizowanego w ramach Priorytetu V, Działania 5.2, Poddziałania 5.2.1 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013 oraz realizacji tego projektu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 56 ust. 2 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), w związku z art. 3 pkt 2 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r.  

Nr 84, poz. 712, z późn. zm.
1)

) oraz art. 98 i art. 106 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.
2)

) i § 86 ust. 2 Statutu Województwa 

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego  

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Instytucją Pośredniczącą a Województwem 

Mazowieckim o dofinansowanie projektu nr POKL.05.02.01-00-007/13 Wzmocnienie 

potencjału Mazowieckiego Obserwatorium Terytorialnego realizowanego w ramach  

Priorytetu V, Działania 5.2, Poddziałania 5.2.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

2007 - 2013, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia się Adama Struzika – Marszałka 

Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 2. 
 

1. Projekt, o którym mowa w § 1, ust. 1, będzie realizowany przez Mazowieckie Biuro 

Planowania Regionalnego w Warszawie. 

2. Udziela się Zbigniewowi Strzeleckiemu - Dyrektorowi Mazowieckiego Biura Planowania 

Regionalnego w Warszawie, pełnomocnictwa, wraz z prawem do udzielania dalszych 

pełnomocnictw dla Zastępców Dyrektora Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego  

w Warszawie, do dokonywania wszystkich czynności faktycznych i prawnych, związanych  

z realizacją i rozliczaniem projektu Wzmocnienie potencjału Mazowieckiego Obserwatorium 

Terytorialnego, w tym do składania oświadczeń woli oraz zaciągania zobowiązań finansowych 

oraz podpisywania dokumentów, wynikających z umowy, o której mowa w § 1 ust. 1. 

3. Pełnomocnictwa udziela się na czas trwania projektu, o którym mowa w § 1 ust. 1. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, poz. 1644, z 2012 r. 

poz. 1237 oraz z 2013 r., poz. 714. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1971 r. Nr 27, poz. 252, z 1976 r. Nr 19, poz. 122, z 1982 r. Nr 11, 

poz. 81, Nr 19, poz. 147, Nr 30, poz. 210, z 1984 r. Nr 45, poz. 242, z 1985 r. Nr 22, poz. 99; z 1989 r. Nr 3, poz. 11, z 1990 r. Nr 34, poz. 198,  
Nr 55, poz. 321, Nr 79, poz. 464, z 1991 r. Nr 107, poz. 464, Nr 115, poz. 496, z 1993 r. Nr 17, poz. 78, z 1994 r. Nr 27, poz. 96, Nr 85, poz. 388, 

Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 83, poz. 417, z 1996 r. Nr 114, poz. 542, Nr 139, poz. 646, Nr 149, poz. 703, z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr 115,  

poz. 741, Nr 117, poz. 751, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 758, z 1999 r. Nr 52, poz. 532, z 2000 r. Nr 22, poz. 271, Nr 74, poz. 855  
i 857, Nr 88, poz. 983, Nr 114, poz. 1191, z 2001 r. Nr 11, poz. 91, Nr 71, poz. 733; Nr 130, poz. 1450, Nr 145, poz. 1638 z 2002 r. Nr 113,  

poz. 984, Nr 141, poz. 1176, z 2003 r. Nr 49, poz. 408, Nr 60, poz. 535, Nr 64, poz. 592, Nr 124, poz. 1151, z 2004 r. Nr 91,  poz. 870, Nr 96,  

poz. 959, Nr 162, poz. 1692, Nr 172, poz. 1804, Nr 281, poz. 2783, z 2005 r. Nr 48, poz. 462, Nr 157, poz. 1316, Nr 172, poz. 1438, z 2006 r.  
Nr 133, poz. 935, Nr 164, poz. 1166, z 2007 r. Nr 80, poz. 538, Nr 82, poz. 557, Nr 181, poz. 1287, z 2008 r. Nr 116, poz. 731, Nr 163, poz. 1012, 

Nr 220, poz. 1425 i 1431, Nr 228, poz. 1506, z 2009 r. Nr 42, poz. 341, Nr 79, poz. 662, Nr 131, poz. 1075, z 2010 Nr 40, poz. 222, Nr 155,  

poz. 1037, z 2011 r. Nr 80, poz. 432, Nr 85, poz. 458, Nr 230, poz. 1370. 


